

یکی از هیجان انگیزترین جشنواره های ورزشی دنیا

جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا (Ultra trail Australia)

جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا یکی از چالش برانگیزترین جشنواره های دویدن در استرالیا است که هرچندسال یکبار از ۱۳ تا ۱۶ مه برگزار می شود.



صنعت توریسم یکی از بزرگترین صنایع صادراتی استرالیا می باشد. مناطق بکر ساحلی، جنگل های انبوه سرسبز، بیابان های قرمز رنگ، استرالیا را به یکی از مطلوب ترین مقاصد مسافرتی جهان تبدیل کرده است. هر ساله بیش از ۶ میلیون گردشگر به استرالیا سفر می کنند. جاذبه های گردشگری استرالیا مانند غذا، خوراک، پوشش گیاهی متنوع، جانوران منحصر بفرد، مردمان خونگرم نظر هر توریستی را به خودش جلب می کند. در استرالیا فستیوال ها و رویدادهای جذاب گوناگون فرهنگی - ورزشی به طور سالانه برگزار می شود. یکی از هیجان انگیزترین این رویدادها، جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا در شهر دیدنی و آرام کاتومبا در قلب کوه های آبی است. این فستیوال ورزشی شامل دویدن در مسیر مناظر زیبای استرالیا می باشد.

تاریخچه برگزاری جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا

مسیر فوق العاده استرالیا، مسابقه جهانی و بزرگترین مسیر دویدن است. پادشاه بی چون و چرای مسابقات دویدن در پیست استرالیا! یکی از چالش برانگیزترین و معتبرترین مسابقات دو ۱۰۰ کیلومتری در جهان است. این مسابقات در پارک ملی کوه های آبی در نیو ساوت ولز، استرالیا برگزار می شود که به عنوان میراث جهانی ثبت شده است. این رویداد در سال ۲۰۰۸ میلادی با عنوان چهره شمالی ۱۰۰ و زوج ماراتن آغاز شد. سپس در سال ۲۰۱۳ میلادی، با عنوان «۵۰ کیلومتر کوتاه تر» معرفی شد. دوندگان از سراسر کشور و همچنین از دیگر

کشورها برای شرکت در این مسابقه استقامت باورنکردنی حضور پیدا می کنند. سومین دوره این مسابقات نیز مسیر فوق العاده استرالیا نام دارد که در سال ۲۰۲۱ میلادی برگزار می شود.



مراحل و مسیرهای جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا

مسیر فوق العاده ۱۰۰ کیلومتری استرالیا، جایی که همه چیز شروع می شود. سازمان دهندگان در سرا سر استرالیا جستجو کردند تا بهترین مکان را برای راه اندازی مسابقه خیره کننده ۱۰۰ کیلومتری دوچرخه سواری پیدا کنند. چشم اندازهای دیدنی و کلی پله! طول این مسیر ۱۰۰ کیلومتر می باشد و در ارتفاع ۴۴۰۰ متری قرار دارد.



مسیر فوق العاده ۵۰ کیلومتری استرالیا، در سال ۲۰۱۳ میلادی آغاز شد و در نوع خود به یک رویداد نمادین تبدیل شده است. این چالش عالی، برای دوندگانی است که با اولین دویدن فوق العاده خود مقابله می کنند. این مسیر ۵۰ کیلومتری در نیمه دوم مسیر ۱۰۰ کیلومتری که از دره کدومبا (Kedumba) عبور می کند، قرار گرفته و دارای ارتفاع ۲,۴۰۰ متری است.



مسیر فوق العاده استرالیا ۲۲ (UTA22)

این مسیر از بیمارستان ملکه ویکتوریا (Queen Victoria) آغاز و در جهان منظره (Scenic World) به پایان می رسد. این مقدمه ای مناسب برای دویدن است.



مسیر فوق العاده استرالیا ۹۵۱ جهان منظره (SCENIC WORLD UTA951) رویدادی است که در پله های فوربر (Furber) در حال اجرا است. شرکت کنندگان باید در ۱ کیلومتر ۹۵۱ پله را طی کنند. مسیر در جهان منظره به پایان می‌رسد.



اینجین جی ۱ کیلومتری برای بچه ها (Injinji 1km-4-Kids) خانوادهها کودکان را برای مراسم اینجینجی ۱ کیلومتری همراهی می‌کنند. کودکان از هر سنی تا ۱۲ سال می‌توانند در مسابقه ۱ کیلومتری شرکت کنند. هر بچه برای نشان دادن موفقیت خود یک مدال دریافت می‌کند.



برنامه های جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا

نمایشگاه بزرگی از عکس های رویدادهای قبلی، جشنواره فیلم دنباله دار، بوفه استقبال قبل از مسابقه و دوستانه ترین حال و هوایی که تجربه خواهید کرد. زیباترین و وحشت آورترین ۱۰۰ کیلومتری که تا به امروز طی خواهید کرد که ترکیبی از مسیرهای پیاده روی است. این مسیر شما را در بالای کوه های صخره ای قرار می دهد. از دره های سرسبز و از میان ابرهای زیبا عبور کرده و سپس از پله های معروف فوربر به خط پایان می رساند. این مسیرها همگی از برنامه های این فستیوال می باشد.



مکان و زمان برگزاری جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا ۲۰۲۱

این رویداد قرار است در تاریخ ۱۳ تا ۱۶ مه ۲۰۲۱ در شهر کاتومبیا، استرالیا برگزار شود.

سایر رویدادهای فرهنگی استرالیا

از دیگر رویدادهای فرهنگی استرالیا می توان به این موارد اشاره نمود:

- ❖ جشنواره رنگارنگ سیدنی (Vivid Sydney)
- ❖ فستیوال کمدی ملبورن (Melbourne International Comedy Festival)
- ❖ فستیوال آدلاید
- ❖ جشن سال نو در استرالیا
- ❖ فستیوال بین المللی هنر ملبورن (Melbourne International Arts Festival)

مکان برگزاری جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا بر روی نقشه گوگل

<https://www.google.com/maps/place/33%C2%B042'45.0%22S+150%C2%B018'43.0%22E/@-33.7125,150.311944,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x0:0x0!8m2!3d-33.7125!4d150.311944>

تنظیم این مطلب براساس منابع زیر انجام شده است

<https://radseason.com/event/ultra-trail-australia-blue-mountains-australia/>

<https://www.sepehrriaco.ir/>

واژگان کلیدی: گردشگری، صنعت توریسم، جاذبه های گردشگری، جشنواره، جشنواره مسیر فوق العاده استرالیا، مسیر فوق العاده استرالیا، جشنواره ۲۰۲۱، رویداد فرهنگی، جشنواره بین المللی

ترجمه ای از: آيسان پژوهان فر